UCHWALA NR XXIX/147/2020

RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2020 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r.
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175)
Rada Miejska w Zychlinie uchwala, co nastepuije:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody biezgce o kwote 208.880,41 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zmniejszy¢ przychody o kwote 85.897,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiekszy¢ wydatki biezace o kwote 445.770,41 zt, zmniejszy¢ wydatki biezgce o kwote
362.787,00 zt, zwiekszy¢ wydatki majgtkowe o kwote 40.000,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§4. Tabela Nrd4a do Uchwaly Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 29 stycznia
2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2020 rok otrzymuje brzmienie okre$lone w zatgczniku
Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. 1. W uchwale Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 29 stycznia 2020r.
w sprawie uchwalenia budzetu na 2020 rok wprowadza sie nastepujace zmiany:

1)8 6a otrzymuje brzmienie:"8 6a. RoOznica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany
deficyt budzetu w wysokosci 803.665,61 zt, ktdry zostanie pokryty:

1) przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia  Srodkéw
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych Srodkow w wysoko$ci 75.549,61 zt,

2) przychodami pochodzgcymi z wolnych Srodkéw, jako nadwyzki Srodkéw pienieznych na rachunku
biezagcym budzetu wynikajgcej z rozliczeh kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych w wysokosci
728.116,00 zi".

2) § 7 otrzymuje brzmienie:"§ 7. Ustala sie przychody budzetu w tgcznej wysokosci 1.756.396,61 zt
i rozchody budzetu w tacznej wysokosci 952.731 zi, zgodnie z tabelg Nr 6".

2. Tabela Nr6do Uchwaly Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 29 stycznia
2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2020 rok otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku
Nr 5 do niniejszej uchwaly.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Gminy Zychlin.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa L édzkiego oraz ogtoszeniu.

Przewodniczaca Rady

Elzbieta Wanda Sikora



DOCHODY

Dz. Rozdz.
600

60004
750

75095
758

75801

75802
855

85502

§

2170

0580

2920

2750

0920
0940

Tresé
Transport i tgcznosé
Lokalny transport zbiorowy
Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje
zadan biezacych jednostek sektora
finans6w publicznych
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Wplywy z tytutu grzywien i innych
kar pienieznych od oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Rézne rozliczenia
Czes¢ oswiatowa subwencji
0golnej dlajednostek samorzadu
terytorialnego
Subwencja ogdélna z budzetu
panstwa
Uzupetnienie subwencji ogdlnej
dlajednostek samorzadu
terytorialnego
Srodki na uzupetnienie dochodéw
gmin
Rodzina
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Woplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych
Ogoétem

Elzbieta Wanda Sikora

Zwiekszenia Zmniejszenia

58 384,80
58 384,80

58 384,80

2 814,00
2 814,00

2 814,00
145 574,00
59 677,00

59 677,00

85 897,00

85 897,00
2 107,61

2 107,61
117,33

1 990,28
208 880,41

Przewodzgca Rady

X
X

X X X

X X X X



PRZYCHODY

§ Tresé Zwiekszenia Zmniejszenia
9500 Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy X 85 897,00

Przewod nfezagcKRady

Elzbieta Wanda Sikora



WYDATKI

Dz.
600

700

750

801

855

900

Tresé
Transport i tgcznosé
Rozdz. 60004 - lokalny transport
zbiorowy
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Wydatki majgtkowe:
mwydatki majgtkowe wiasne
Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - urzedy gmin (miast i
miast na prawach powiatu)
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - szkoty podstawowe
Wydatki biezgce:
swydatki biezgce
Rodzina
Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz skiadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami
Wydatki biezace:
mzadania statutowe
Rozdz. 90095 - pozostata dziatalnosc
Wydatki biezgce:
ezadania statutowe
Ogotem

Zwiekszenia
58 384,80

58 384,80

58 384,80
40 000,00

40 000,00
X

40 000,00
15 691,00

15 691,00

15 691,00

6 800,00
6 800,00

6 800,00
2 107,61

2 107,61

2 107,61

362 787,00
362 787,00

362 787,00
X

X
485 770,41

Zmniejszenia
X

X

X
344 787,00

344 787,00

344 787,00

X
X

X

X X X X X

X

18 000,00
X

X
18 000,00

18 000,00
362 787,00



Przewodniczgca Rady

Elzbieta Wanda Sikora



Lp-

Dziat

400

600

700

700

700

750

Rozdz.

40002

60016

70001

70005

70005

75023

Nazwa zadania inwestycyjnego

4

Budowa sieci wodociggowej
w ul. Glowackiego

w Zychlinie wraz

z opracowaniem PT

RAZEM

Pzebudowa drég na terenie gminy
Zychlin

RAZEM

Dotacja dla Samorzadowego Zaktadu
Budzetowego na modernizacje
elewacji budynkéw komunalnych

Zakup nieruchomoéci stanowigcej
dziatke gruntu nrewid, 849/1 i 849/2
(dzialki powstate z podziatu dziatki nr
849) o tacznej pow. 9 290 m2
zabudowang budynkiem mieszkalnym
wielorodzinnym -roczna rata

Zakup samochodu na potrzeby ZGM

w Zychlinie

RAZEM

Zakup kserokopiarek dla Urzedu

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Laczne koszty
finansowe

60 000

60 000

1 041 585,38

1 041 585,38

80 000

249 000

0
+ 40 000
40 000

329 000
+ 40 000
369 000

21 000

rok budzetowy
2020
(7+8+9+10)

60 000

60 000

1 041 585,38

1 041 585,38

80 000

249 000

0
+ 40 000
40 000

329 000
+ 40 000
369 000

21 000

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Srodki
dochody kredyty pochodzace
wihasne i pozyczki z innych

zrodeb*

7 8 9

60 000 0 0

60 000 0 0

%

750 000 0 291 585,38

750 000 0 291 585,38*

80 000 0 0

249 000 0 0
0

+ 40 000 0 0
40 000
329 000

+ 40 000 0 0
369 000

21 000 0 0

Srodki
wymienione
w
art. 5 ust. 1 pk
t2i3ufp.

10

Jednostka
organizacyjna
realizujgca program
lub koordynujaca
wykonanie programu

11

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Samorzadowy Zaktad
Budzetowy w Zychlinie

Gmina Zychlin

Zaktad Gospodarki
Mieszkaniowej
w Zychlinie

Gmina Zychlin



10

1

12

13

801

801

801

900

900

900

921

80101

80101

80101

90005

90015

90095

92109

RAZEM

Modernizacja budynku SP w
Grabowie-wykonanie instalacji
hydrantowej

Modernizacja ZSP w Zychlinie -
przebudowa kanalizacji deszczowej

Zakup monitorow interaktywnych dla
SP Nr 2 w Zychlinie w ZSP

RAZEM

Ochrona powietrza w Gminie Zychlin
poprzez zastosowanie odnawialnych
zrédet energii na budynkach
mieszkalnych

i uzytecznosci publicznej

Budowa sieci elektroenergetycznej
o$wietlenia ulicznego przy
ul. Szkolnej w Grabowie

Utworzenie placu zabaw w sotectwie
Pasieka

RAZEM

Modernizacja budynku Zychlinskiego
Domu Kultury w zakresie:

- modernizacja instalacji elektrycznej
w sali widowiskowej i w sali
kameralnej,

- modernizacja sali kameralnej,

- modernizacja pomieszczenia
plastycznego i gospodarczego

RAZEM

RAZEM

21 000

47 970

65 000

35 000

147 970

2 215 821,47

292 225,62

22 000

2 530 047,09

150 000

150 000

4 279 602,47
+ 40 000,00
4 319 602,47

21 000

47 970

65 000

35 000

147 970

2 215 821,47

292 225,62

22 000

2 530 047,09

150 000

150 000

4 279 602,47
+ 40 000,00
4 319 602,47

21 000

47 970

65 000

35 000

147 970

487 929,57

83 811

12 000

583 740,57

150 000

150 000

2 041 710,57
+ 40 000.00
2 081 710,57

208 414,62*

10 000

218 414,62

510 000,00

1727 891,90

1727 891,90

1727 891,90

Gmina Zychlin

SP w Grabowie

ZSP w Zychlinie

ZSP w Zychlinie

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin

Gmina Zychlin-

Zychlinski Dom
Kultury



srodki pochodzgce z Rzgdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 291 585,38 zt i 208 414,62 zt

Przewodniczaca Rady

Elz anda Sikora



Lp.

|

Przychody
ogotem:

Rozchody
ogotem:
1.

Zatgcznik Nr 5 do Uchwaly Nr XXIX/147/2020

Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2020 r.

Tresé

Przychody jednostek
samorzadu terytorialnego z
wynikajacych  z  rozliczenia
Srodkow okreslonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizacje programu, projektu
lub zadania finansowanego z
udziatem tych Srodkéw

Wolne srodki, o ktérych mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze sptat pozyczek i
kredytow  udzielonych  ze
Srodkoéw publicznych

Spfaty kredytow

Klasyfikacja
8
3

§ 9060

§ 9500

§ 9510

§ 9920

w ztotych
Kwota

4

1 756 396,61

75 549,61

1 676 847,00

4 000,00

952 731,00

952 731,00

Przewodniczgca Rady

/1

Eliibliata Wanda Sikora



Uzasadnienie do Uchwaty Nr XXIX/147/2020
Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zatgcznik Nr 1 - dochody

Oz. 600 rozdz. 60004$% 2170 - kwota 58.384,80 zt - zwiekszono dochody budzetowe
w zwigzku z doptatg do przewozow autobusowych o charakterze uzytecznosci publicznej ze
$rodkéw Funduszu rozwoju przewozéw autobusowych linii komunikacyjnych.

Dz. 750 rozdz. 75095 $ 0580 - kwota 2 814,00 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
wplaty kary pienieznej za wyciecie drzewa.

Dz. 758 rozdz. 75801 $ 2920 - kwota 59.677 zt - zwiekszenie kwoty czeSci oswiatowe]
subwencji ogélnej na 2020 r. w zwigzku ze wzrostem zadan szkolnych i pozaszkolnych,
polegajacego na wzroscie liczby uczniéw przeliczeniowych w stosunku do danych przyjetych do
naliczenia algorytmem czesci o$wiatowej subwencji ogélnej na 2020 .

Dz. 758 rozdz. 75802 $ 2750 - kwota 85.897 zt - wprowadzono Srodki na uzupetnienie
dochodbéw gminy w 2020 r.

W 2020 r. Srodki rezerwy subwencji ogodlnej, o ktérej mowa w art. 36 ust. 4 pkt 1| ustawy
o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego, zostaly przeznaczone m.in. dla gmin, w ktorych
dochody podatkowe za rok 2019, powiekszone o cze$¢ wyrdwnawczg i czeS¢ roéwnowazaca
subwencji ogolnej ustalone na 2020 r. i pomniejszone o wplaty ustalone na 2020 r., w przeliczeniu
na jednego mieszkanca, sg nizsze od 85% Srednich dochodow wszystkich gmin z tych samych
tytutdw, w przeliczeniu na jednego mieszkanca kraju.

Kwota przypadajgca dla gmin spehiajagcych powyzszy warunek zostala rozdzielona
proporcjonalnie do udzialu kwoty stanowigcej wyrOéwnanie do 85% $rednich dochodow,
skorygowanej o wskaznik stanowigcy iloraz dochodéw podatkowych powiekszonych o dochody
z tytutu optaty miejscowej i optaty uzdrowiskowej uzyskanych za 3 kwartaty 2020 r. i dochoddw
uzyskanych z tych samych tytutéw za 3 kwartaty 2019 r., w tacznej kwocie tego wyréwnania dla
gmin spetniajacych powyzszy warunek uzyskania srodkdw z rezerwy subwenciji.

Dz. 855 rozdz. 85502 $ 0920 - kwota 117,33 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
zwrotu odsetek od nienaleznie pobranych $wiadczen rodzinnych, $wiadczen z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadek na ubezpieczenia emerytalne irentowe z ubezpieczenia
spotecznego.

Dz. 855 rozdz. 85502 $ 0940 - kwota 1.990,28 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
zwrotu nienaleznie pobranych Swiadczen rodzinnych, Swiadczen z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego.

Zatgcznik Nr 2 - przychody

$ 9500 - kwota 381.429 zt - dokonano zmniejszenia planu przychoddw z tytutu innych rozliczen
krajowych - wolne $rodki z przeznaczonych na pokrycie deficytu Gminy.

Zatgcznik Nr 3 - wydatki

Dz. 600 rozdz. 60004 - kwota 58.384,80 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezacych
przeznaczonych na lokalny transport zbiorowy w 2020 r.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 344.787 zt - w zwigzku z koniecznos$cig zabezpieczenia srodkow
finansowych na odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci,
na ktorych zamieszkujg mieszkancy zterenu Gminy Zychlin, dokonano zmniejszenia planu
wydatkbw biezgcych na realizacje zadan statutowych w zakresie gospodarki gruntami
| nieruchomosciami.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 40.000 zt - wprowadzono do budzetu plan wydatkéw na
realizacje nowego zadania inwestycyjnego pn. ,Zakup samochodu na potrzeby ZGM w Zychlinie”



Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 15.691 zt - w zwigzku z koniecznoscig zakupu materiatow
| wyposazenia, wtym sprzetu komputerowego dla pracownikéw Urzedu, zwiekszono plan
wydatkow biezacych przeznaczonych na realizacje zadan statutowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 6.800 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezacych
przeznaczonych na realizacje zadan statutowych - dotyczy zakupu monitora interaktywnego
z androidem dla Szkoty Podstawowej Nr 1 w Zychlinie.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 2.107,61 zt — dokonano zwiekszenia planu wydatkow biezacych
na realizacje zadan statutowych, w zwigzku z osiggnietymi ponadplanowymi dochodami z tytutu
zwrotu nienaleznie pobranych Swiadczen rodzinnych, swiadczen z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego wraz z odsetkami.

Dz. 900 rozdz. 90002 - kwota 591.048 zt - zwiekszono plan wydatkéw biezgcych na realizacje
zadan statutowych, w zwigzku z koniecznoscig zabezpieczenia Srodkoéw finansowych na odbior
i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg
mieszkancy z terenu Gminy Zychlin.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 18.000 zt — w zwigzku z koniecznoscig zabezpieczenia $rodkow
finansowych na odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci,
na ktorych zamieszkujg mieszkancy zterenu Gminy Zychlin, dokonano zmniejszenia planu
wydatkow biezacych na realizacje zadan statutowych w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony
Srodowiska - pozostatej dziatalnosci.

Przewodniczgca Rady

Elzbieta Wanda Sikora



